
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor sekretariátu hejtmana 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 128, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 
 

Vážená paní starostko, 

vážený pane starosto, 

 

Krajský úřad Kraje Vysočina obdržel od Velitelství výcviku - Vojenské akademie ve Vyškově 
oznámení o pěším přesunu příslušníků Armády České republiky přes území vybraných obcí 
a krajů v rámci cvičení s názvem „Big Foot“, které se uskuteční v termínech: 

 28. 05.–31. 05. 2023 

 03. 09.–06. 09. 2023 

 12. 11.–15. 11. 2023 

Vzhledem k tomu, že k přesunu jednotek může dojít i přes území Vaší obce, dovoluji si Vám 
v příloze tohoto dopisu zaslat výše uvedené oznámení obsahující bližší podrobnosti a kontakt na 
organizátory akce.  

Zároveň bych Vás ráda požádala o zaslání Vašeho vyjádření organizátorovi cvičení nejpozději 
do 2. května 2023 a informování obyvatel Vaší obce ve smyslu přiloženého dopisu.  

Děkuji Vám za spolupráci a věřím, že včasnou informovaností a přípravou se nám podaří 
zamezit jakýmkoliv případným problémovým záležitostem při realizaci cvičení. 

 
Se zdvořilým pozdravem 
 
 
 
Ing. Ivana Šteklová 
vedoucí odboru sekretariátu hejtmana 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon Datum 
 KUJI  11162/2023 Schell/564602320 6.2.2023 

Dotčené obce Kraje Vysočina 
 



 

Čís. jednací: 

Strana: 2 

Příloha  
dle textu 

 

Rozdělovník  
Obec Koroužné 
Obec Nyklovice 
Obec Věstín 
Obec Rovečné 
Obec Chlum-Korouhvice 
Obec Velké Tresné 
Obec Vír 
Obec Sulkovec 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-02-06T07:51:56+0000




